
P
P

P
P

1
07.02

1
07.02

Renovasjon/post

N
Eiendomsgrense

Byggegrense

2.8

4

20.1

14

14.4

22.7

2
07.02

2
07.02

1.6

Ø
29
31
61

Ø
29
32
11

Ø
29
31
61

Ø
29
32
11

N 6720900 N 6720900

FG
+40.1

© Denne tegning må ikke kopieres eller benyttes ved foretagender som Mesterhus Norge eller utførende tegnekontor ikke medvirker i.

TILTAKSHAVER:

BYGGEPLASS:

KOMMUNE:

MÅL:

PROSJEKT NR: TEGN.NR:

TEGN, INNHOLD:

PROSJEKT:

ARKITEKT: DATO: TEGN:

G.nr/B.nr:

TILTAKSART:

Postboks 4104,
Terminalveien 10

8089 Bodø, tlf. 75 56 51 20
E-mail: post@unikus.no

1 : 500

Kaland Trelast AS

Situasjonsplan med plan kart

rt 07.031 40445

Hilland

Kaland Trelast AS

Lindås

Hilland

134/348

A 29.10.14 Parkering, lekareal, sportsboder og utnyttelsesgrad RT
B 25.11.14 Rev. i hht mail 20.11.14 RT
C 10.01.17 Rev. iht mail 02.01.17 fra Kaland Trelast as RT

22.1 0.14

REV. DATO REVISJON SIGN.

D 21.03.19 Tomt endret til 2-mannsbolig RT

-Tegningen er basert på kartinfo fra Ambita/kommunen(FKB). Erfaring
tilsier avvik kan forekomme. Verifisering er derfor nødvendig.

ANMERKNINGER:

-Koordinatsystem : UTM EUREF89 lokal sone
-VA-nett ikke lokalisert. Må kontrolleres

Tomt:

BEBYGD AREAL

Garasje:

Hus:

Parkering:

Sykkel:

-BYATotalt: 31 8 m²

-

3 plass

0 plasser

1222.6 m²

246 m²

0.0 m²

72.0 m²

0.0 m²

x 1 00
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GRAD AV UTNYTTING(%-BYA)

26.0
31 8 m²

1 222.6 m²
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Stusdal VVS
Bakkekrane Ø1" med teleskop for vann, Ø110mm stake/spyle gren for avløp

Stusdal VVS
Bakkekrane Ø1" med teleskop for vann, Ø110mm stake/spyle gren for avløp

Stusdal VVS
Bakkekrane Ø1" med teleskop for vann, Ø110mm stake/spyle gren for avløp

Stusdal VVS
Ø32mm PE Vannledning

Stusdal VVS
Ø32mm PE Vannledning

Stusdal VVS
Ø32mm PE Vannledning

Stusdal VVS
Ø110mm PP Avløpsrør og deler

Stusdal VVS
Ø110mm PP Avløpsrør og deler

Stusdal VVS
Ø110mm PP Avløpsrør og deler

Stusdal VVS

Stusdal VVS
18.05.2020


	Sheets
	07.03 - Situasjonsplan med plan kart




